
1 

 

Istituto Comprensivo “Nelson Mandela” 
Largo Partigiani d’Italia n. 2 

26013 CREMA 
  Tel. 0373202898  

PEC  cric82600v@pec.istruzione.it 
e-mail cric82600v@istruzione.it – Sito web iccrema3.edu.it 

 

 

                                                                                                                                                                           

 

Scuola dell’Infanzia “Braguti”, via Treviglio 1/b, tel. 0373200403; Scuola dell’Infanzia “Curtatone Montanara”, via Curtatone 

Montanara 2, tel. 0373202954; Scuola Primaria “Braguti”, via Treviglio 1/c, tel. 0373204491; Scuola Primaria “Crema Nuova”, via 

Curtatone Montanara 2, tel. 0373201062; Scuola Secondaria di Primo Grado “A. Galmozzi”, Largo Partigiani d’Italia 2, tel. 0373202898.  

  1 

ATTI E SITO WEB 

   ALBO ONLINE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la Nota M.I. prot. n. AOODGRUF R.U. n. 001077 del 17 gennaio 2022; 

VISTA la Circolare dell’ARAN n. 1/2022; 

VISTE le segnalazioni delle Organizzazioni Sindacali: 

 ANIEF 

 CISL Federazione Scuola Università e Ricerca 

 FLC CGIL 

 SNALS 

 UIL Scuola Rua 

DECRETA 

La Commissione Elettorale, relativa alle elezioni per il rinnovo delle R.S.U. del 5-6-7 aprile 

2022 di questa Istituzione Scolastica, è così costituita: 

 

Bombelli Francesca 

Crimì Giuseppa 

De Luca Elisea 

Mennillo Anna 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paolo Carbone 

                                                                (documento firmato digitalmente) 

 - n. 0001039 - 03/03/2022 - II.10. Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


		2022-03-03T13:06:41+0100




